[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 28/2020

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ZAIONS LTDA com CNPJ nº 92.523.471/0001-00, no valor de R$ 13.590,00(Treze mil e quinhentos e noventa reais). Objeto: Fornecimento de Móveis, como uma Cozinha em MDF 15mm e dois armários em MDF 15mm. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, 30 setembro de 2020. Antonio Jorge Slussarek Prefeito Municipal